
  

 

問い合わせ＆連絡先

４７—２４８９ 

新冠町立認定こども園ド・レ・ミ 

期 日  平成２７年１１月２６日～２７日 

公開時間  (０～２才-雨天中止)９：４５～１０：３０ 

(３～５才)９：４５～１１：００ 

新冠町立認定こども園ド・レ・ミも開園して５年目を迎えました。

地域を始め多くの町民の方々のご支援を賜りながら進めてまいりま

した。 

５年目を迎えたド・レ・ミの教育・保育活動の様子を上記日程の

通り、広く町民・保護者の皆さまに公開致します。多くの方々の参

観をお待ち致します。 
入園予定の

方はこの機

会に是非ご

覧ください 

 
 駐車は 

役 場 駐 車

場もご利用

ください 
 


